
UCHWAŁA NR I.4.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn.zm.) oraz § 107a Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. 
Nr 249, poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z 4 osób.

§ 2. Do składu osobowego komisji, o której mowa w § 1 powołuje się następujących radnych:

1) Piskowski Piotr - przewodniczący Komisji,

2) Konopka Piotr - zastępca przewodniczącego Komisji,

3) Bąk Tadeusz - członek Komisji,

4) Rybak - Kazimierczyk Barbara - członek Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: A12326CC-CF13-4255-866F-1590D77C3085. Uchwalony Strona 1




